
 

 

課 地域交流課

係 協働推進係

本人
家族・親族

警察
学校等

医療機関
相談支援専門員等
サービス事業者

近隣・知人
その他

計

身体的暴行 0
性的強要 0
心理的攻撃 0
その他 5

計

配偶者（元を含む） 5
交際相手（元を含む） 0

計

配偶者（元を含む） 5
交際相手（元を含む） 0

計

平成25年度 志免町配偶者等からの暴力（通報・相談）状況

区分 配偶者等からの暴力

通報先 配偶者暴力支援センター・警察

町担当

通報・相談 　　　5　※１

相談
・

通報者

5
0
0
0
0
0

5

被害者別

0
0
0

5

配偶者等からの暴力と
判断されるもの

　　　０　※２

※種類の件数が1件の場合は、

主な暴力の種類

※種類の件数が1件の場合は、

対象が特定されるため、

内訳を公表しません。内訳を公表しません。

※種類の件数が1件の場合は、

対象が特定されるため、

内訳を公表しません。内訳を公表しません。

5

加害者別

対象が特定されるため、

内訳を公表しません。内訳を公表しません。

5

※１　　配偶者等からの暴力については、通報先が県及び警察となっているため

　　　　ここでは役場窓口に相談があったもののみ計上

※２　　※１のうち、「配偶者からの暴力の防止及び被害者の保護等に関する法

　　　　律」に基づき、緊急性があり速やかに対応が必要と判断し県へつないだ

　　　　もの

一時保護

実人数 延件数 実人数 延件数 実人数 延件数 実人数 延件数 実人数

352（228） 1768（1003） 185（119） 491（309） 138（95） 1088（646） 29（14） 189（48） 35（29）

　　　　　　　　（　）はＤＶ相談再掲

　　※粕屋保健福祉事務所管轄：古賀・宇美・篠栗・志免・須惠・新宮・久山・粕屋

相談受付総数 電話相談 来所相談 その他

【参考】平成２５年度　粕屋保健福祉事務所相談業務の状況


